
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0033027/2011

VISTO:
La presentación efectuada por el Sr. Secretario de Posgrado, Ing. Agr. Mgter.

Daniel Esteban DI GIUSTO, a cargo de la Dirección de la Escuela para Graduados de
esta Casa, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, la solicitud de ampliación
de la Resolución del mismo N° 403/11, y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación fuera analizada en el seno de este Cuerpo.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Ampliar la Resolución de este Cuerpo N° 403/11, referida al
Curso de Posgrado Modalidad a Distancia "Seminario Taller Producción Multimedia
III" correspondiente a la Especialización en Tecnología Multimedia para Desarrollo
Educativos, dictado durante la Cohorte 2011, especificando que del mismo participo
como docente colaborador el Dr. José Luis ORIHUELA de la Universidad de Navarra.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a la Secretaría General de
Coordinación y Planeamiento y a la Escuela para Graduados de esta Casa y por su
intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS SIETE DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Ing. Agr/Ms. Se. DANIEL ANTONIO PWETTI
/ DECANO

Fírd't.ií de Ciencias Asnpficuairas

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORROÍA

RESOLUCIN N°:
E.D./


